

Smlouva o dílo 05/2016

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami

na dodávku stavby

Oprava chodníků na ulici Revoluční v Horní Moštěnici.

I. Úvod

Objednatel a zhotovitel tímto dnem uzavírají následující smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje provést předmět smlouvy specifikovaný v této smlouvě podle níže uvedených ustanovení smlouvy, norem a specifikací v ní uvedených pro stavbu:

Oprava chodníků na ulici Revoluční v Horní Moštěnici.

II. Smluvní strany

1. Objednatel:

Název : **Obec Horní Moštěnice**

Adresa : Dr. Ant. Stojana 1420, 751 17 Horní Moštěnice

Zastoupen : Ing. Vladimírem Martínkem - starostou

Osoba pověřená jednat ve věcech smluvních : Ing. Vladimír Martínek

Tel.: 581224122, 602514359

IČ / DIČ :00301264 / CZ00301264

Bankovní spojení: ČS a.s. Přerov, č.ú.: 1883116369/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Ing. Vladimír Martínek

E-mail: ou@hornimostenice.cz

2. Zhotovitel:

Název : **SISKO spol. s r.o.**

Adresa: Velká Dlážka 8, 750 02 Přerov

Zastoupena : Ing. Antonín Bagar – jednatel spol. tel. 602525840

Zapsaná v OR : Ostrava ,od. C, vložka 4083

IČ /DIČ 47155558, CZ 47155558

Bankovní spojení : KB Přerov 14404-831/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Radomír Vodák /technik/ tel. 602521534

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

III. Smluvní dokumenty

1. Následující dokumenty jsou nedílnou přílohou této smlouvy :

Příloha č 1. - Nabídkový položkový rozpočet z výběrového řízení

IV. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy zahrnuje práce, které jsou blíže specifikovány v nabídkovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy o dílo. Jedná se o opravu povrchu chodníku na ulici Revoluční od křižovatky s ulicí Dr. Stojana v dl. 226,5m vč. opravy vjezdů na MK.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně ve výši

Oprava chodníků	686.825,- Kč	613.230 ✓
Oprava vjezdů	31.445,- Kč	
Oprava parkoviště před restaurací na ul. Dr. Stojana	75.535,- Kč	✓ zaplaveno
Stavební práce	793.805,- Kč	
DPH 21%	166.699,10 Kč	
Cena celkem vč. 21% DPH:	960.504,10 Kč	

a to na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

2. Dohodnutá smluvní cena je pevná a lze ji změnit pouze v případě dodatečně požadovaných prací objednatelem nad sjednaný rozsah díla, který je vymezen v článku IV.
3. Ocenění těchto změn a víceprací bude provedeno dle jednotkových cen uvedených v příloze č.1. Jednotkové ceny neuvedené v příloze č. 1 budou pro potřebu změny rozsahu díla oceněny individuální kalkulací zhotovitele a vzájemně odsouhlaseny.

VI. Termíny plnění

1. Zahájení stavebních prací zhotovitelem dne 18.03. 2016.
2. Dokončení stavebních prací zhotovitelem v rozsahu dle čl. IV. do 15.05.2016
3. Lhůty pro provádění budou prodlouženy:
 - a) pokud překážky v práci budou z důvodů na straně objednatele
 - b) pokud přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem
 - c) zvýšením rozsahu prací vymezeném ve čl. IV.

VII. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky pro řádné a plynulé financování stavby.
2. Fakturace bude po dokončení díla dle skutečně provedených prací. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací oceněných dle této smlouvy a po odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Objednatel je povinen odsouhlasit soupis prací do 7 dnů od předání soupisu prací zhotovitelem.
3. Práce požadované a odsouhlasené objednatelem nad rámec smluvní ceny budou fakturovány samostatně.
4. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů po doručení objednateli.

VIII. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s plněním díla v dohodnutém rozsahu a termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z ceny díla.
2. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Záruka za dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít všechny vlastnosti uvedené v závazných ČSN a ON, které se na provádění díla vztahují.
2. Záruční lhůta na předmět díla vymezený v oddílu IV. počíná běžet dnem předání díla a stanovuje se na **36 měsíců**. U dodávek a zařízení, kde je záruka výrobcem stanovena kratší, platí záruka dle jejich záručních listů.

X. Předání a převzetí díla

1. K závěrečnému převzetí stavby musí být objednatel vyzván 5 dnů předem.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, v jehož závěru objednatel potvrdí, že dílo přejímá. V opačném případě uvede důvody. Objednatel převezme dílo i s nedodělkami, které nebrání provozu díla, nebo které nemohl zhotovitel z důvodu zajištění technologických postupů, norem a kvality pro krátkost lhůty výstavby ovlivnit. Termíny odstranění nedodělků budou uvedeny a odsouhlaseny oběma stranami v zápise o předání a převzetí díla.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu o dílo lze změnit nebo upřesnit jen písemnou formou vzájemných odsouhlasených písemných dodatků.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Obec Horní Moštěnice obdrží jedno vyhotovení a SÍSKO spol. s r.o. Přerov obdrží jedno vyhotovení, přičemž každá má platnost originálu.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Přerově dne:

V Horní Moštěnici dne: 31.3.2016

za zhotovitele

Ing. Antonín Bagar - jednatel spol.

SÍSKO spol. s r.o.
3 Velká Lážka 527/6 3
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

Razítko a podpis:

za objednatele

Ing. Vladimír Martínek - starosta

Razítko a podpis:

OBEC
HORNÍ MOŠTĚNICE
751 17, okres Přerov
IČ: 003 01 264
DIČ: CZ00301264

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 05/2016 - nabídkový položkový rozpočet.

SISKO PŘEROV spol. s r.o.

Velká Dlážka 527/6

750 02 PŘEROV

Certifikát ČSN - ISO 9001 - 2000 a ČSN - ISO 14001 - 2004

OBEC

HORNÍ MOŠTĚNICE

Dr. Stojana 1420

751 17 Hor. Moštěnice

Oprava chodníků na ulici Revoluční v H. Moštěnici.

Chodníky: dl. 226,5 m, š. 1,65 a 1,75 a 2,05 m 2,45 m a 3,20 m, plocha chodníků. 482,0 m²

demontáž stávajícího chodníku dlažba 30x30, 50X50	482 m ²	35	16870
vodorovné přemístění dlažby na skládku OÚ	38 t	125	4750
odkop konstr. pro spod. stavbu, tl.25 cm - chodníky	120 m ³	250	30000
odvoz na skládku	120 m ³	150	18000
skládkovné zeminy s příměsí kameniva	120 m ³	100	12000
bourání stáv. obrub sil a chodníkových ABO 13-10	196 m	55	10780
bourání stáv. obrub sil a silničních ABO 2-15	258 m	75	19350
řezání živič vozovky	258 m	95	24510
bourání stáv. jednořádku z kostky	213 m	45	9585
dod. a pokládka dlažební kostky jednořádek do bet	213 m	155	33015
odvoz bet rumiska na skládku	34,5 t	120	4140
odvoz bet rumiska na skládku, skládkovné	34,5 t	100	3450
úprava pláňe	482 m ²	15	7230
podklad ŠD 15 cm	482 m ²	135	65070
bet deska 8cm ve vjezdech	22 m ²	185	4070
dod. a pokládka obrub chodník. ABO 13 - 10 do bet.	196 m	300	58800
dod. a pokládka obrub sil. ABO 2-15 do bet	242 m	380	91960
dod. a pokládka obrub sil. ABO 2- 15 snížené a nájezdové do bet	16 m	450	7200
dod. a pokl. ZD 6cm H-profil do drti fr, 4-8 mm, tl. 4cm	450 m ²	375	168750
dod. a pokl. ZD 6cm H-profil slepecká do drti 4-8mm	32 m ²	420	13440
úprava a řešení autobusové zastávky	1 soub	3 500	3500
doplnění zeminy za obruby	18 m ³	450	8100
terénní úpravy, plošná úprava terénu do 150 mm v rovině a ve svahu 1:5	220 m ²	15	3300
osetí travním semenem	220 m ²	8	1760
izolace Guta-beta	20 m ²	90	1800
výšková úprava vodovod šoupat	3 ks	550	1650
směrová a výšková úprava poklopů kanalizačních šachet	2 ks	2 500	5000
zapravení spáry živičnou zálivkou	258 m	85	21930
geodetické zaměření skutečného provedení	1 soub	5 000	5000
přenosné dopravní značení	40 dnů	360	14400
vytyčení inženýrských sítí	1 soub	3 500	3500
přesun hmot pro komunikace s povrchem dlážděným	253 t	55	13915
stavební práce v Kč bez DPH			686825

Parkoviště před restaurací na ul. Dr Stojana:

š. 4,40 - 4,90m, dl. 22,5 m, Plocha = 105 m²

demontáž stávajícího zpev plochy, dlažba 50X50	105 m ²	35	3675
vodorovné přemístění dlažby na skládku OÚ	11 t	125	1375
odkop konstr. pro spod. stavbu parkovištětl 25cm	25 m ³	250	6250

odvoz na skládku	25 m3	150	3750
skládkovné	25 m3	100	2500
úprava pláň	105 m2	15	1575
podklad ŠD 15 cm	105 m2	135	14175
dod. a pokl. ZD 6cm H-profil do drti fr, 4-8 mm, tl. 4cm	105 m2	375	39375
přesun hmot pro komunikace s povrchem dlážděným	52 t	55	2860
stavební práce v Kč bez DPH			75535

Vjezd na místní obslužnou komunikaci

š. 7,70 m, dl. 1,85 m, Plocha = 14m2

řezání živičné vozovky	8 m	95	760
bourání živičné vozovky	14 m2	150	2100
vodorovné přemístění žulové kostky na skládku OÚ	6 t	125	750
odkop konstr. pro spod. tavbu parkovištětl 35cm	5 m3	250	1250
odvoz na skládku	5 m3	150	750
skládkovné	5 m3	100	500
úprava pláň	14 m2	15	210
podklad ŠD 15 cm	14 m2	135	1890
podklad KZC kam zpev cem tl. 10 cm	14 m2	185	2590
dod a poládka ZD 6cm Holland do drti fr, 4-8mm	14 m2	375	5250
čištění a pokládka stávající ZD 6cm Holland do drti fr, 4-8 mm, 2,0x7,85 m	16 m2	220	3520
zapravení spáry živičnou zálivkou	8 m	85	680
stavební práce v Kč bez DPH			20250

Výjezd z místní obslužné komunikace na hlavní silnici

š. 5,50 m, dl. 2,00 m, Plocha = 11m2

řezání živičné vozovky	6 m	95	570
bourání stáv. obrub sil a silničních ABO 2-15	6 m	85	510
dod. a pokládka obrub sil. ABO 2-15 snížených a nájezd.	6 m	380	2280
úprava pláň	11 m2	15	165
čištění a pokládka stávající ZD 6cm Holland do drti fr, 4-8 mm, 2,0x2,0 m	4 m2	250	1000
podklad KZC kam zpev cem tl. 10 cm	11 m2	185	2035
dod a poládka ZD 6cm Holland do drti fr, 4-8mm	11 m2	375	4125
zapravení spáry živičnou zálivkou	6 m	85	510
stavební práce v Kč bez DPH			11195

I.část chodníky 686825

II.část vjezdy 31445

Parkoviště před restaurací 75535

stavební práce 793805

21 % DPH 166699,05

Cena celkem v Kč včetně DPH 21 % 960504,05

SISKO spol. s r. o.
3 Velká Dílačka 527/6
 750 02 PŘEROV I-Město
 IČO 47155558 DIČ CZ47155558

